
関係各位様 

                          社会福祉法人信和会 

                          理事長 細越善次郎 

 

        ディサービスセンターこうよう業務終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

さて、ディサービスセンターこうようは、諸般の事情により、平成３１年３月

３１日をもって業務を終了する運びとなりました。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、業務終了でご

不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、ディサービスセンター江陽は引き続き運営しており、またこれまで休止

しておりました南郷のディサービスセンタークローバーズ・ピアを再開して、こ

れまで利用くださった皆様のご不便を少しでも軽減するよう努めてまいります。 

 何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご利用を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 略儀ではございますが、書中をもちまして業務終了のお知らせとご挨拶を申

し上げます。 

 皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

                     相談窓口 

                     ディサービスセンターこうよう 

                     管理者 川口英治 

                     電話 ４５−１５７３     

                     


